
SZKO ŁA PODSTAWOWA NR 2 
im. Kornela Makuszyńskiego 

w Żurominie
09-300 Żuromin, ul. Wiatraczna 16 
tel./fax 23 657 32 24, 23 657 32 25 

N IP 51! 01 37 524

SP2/011.50/2021

Żuromin, 14.12.2021 r.

Zarządzenie nr 50/2021

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święta 

przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (tj. Dz. U.2019 r., 
poz. 1040 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Ustala się dzień 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym od pracy w Szkole Podstawowej nr 2 w 
Żurominie w zamian za święto przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r.

§2

Polecam niezwłoczne zamieszczenie informacji o treści §1 na stronie internetowej Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Żurominie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2021 r.

d y r e k t o r  s z k o ł y

mgr Piotr Babiuch


